atzinumiem, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  

R.Indrāns, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, A.Zūlis, J.Jurašs, 

J.Matisons, V.Pudenko, R.Gorodņičijs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu Ls 3600 (trīs tūkstoši seši simti latu) apmērā Rencēnu 

pagasta ģimenes ārsta prakses vietas labiekārtošanai . 

2. Lēmums (administratīvais akts) pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas.  

7. Par naudas līdzekļu piešķiršanu Burtnieku Ausekļa vidusskolai un Rencēnu 

pamatskolai

[...]

atzinumiem, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (J.Leitis, L.Stebere,  

R.Indrāns, K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, A.Zūlis, J.Jurašs, 

J.Matisons, V.Pudenko, R.Gorodņičijs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

Piešķirt naudas līdzekļus LVL 2500,00 (divi tūkstoši pieci simti lati) apmērā bērnu rotaļu 

laukuma izveidošanai Lizdēnu ciemā. 

9. Par finansiālo atbalstu Matīšu Sv. Mateja draudzei 

K.SEDVALDS 

2011.gada 7.septembrī Burtnieku novada pašvaldībā  saņemts Matīšu Sv.Mateja baznīcas 

draudzes priekšnieces Ingrīdas Ārmanes, [adrese], iesniegums, reģistrēts ar Nr.3-13.2/1125, ar

[...]

D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, A.Zūlis, J.Jurašs, J.Matisons, V.Pudenko, 

R.Gorodņičijs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no I.L., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu [..] Ls 239.77, 

nokavējuma naudu Ls 46.70, kopā Ls 286.47(divi simti astoņdesmit seši lati 47 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt I.L. uz deklarēto dzīvesvietu: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp.

[...]

D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, A.Zūlis, J.Jurašs, J.Matisons, V.Pudenko, 

R.Gorodņičijs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no R.M., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi un ēkām 

[..] Ls 276.63, nokavējuma naudu Ls 64.52, kopā Ls 341.15 (trīsi simti četrdesmit viens lats 

15 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam 

piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt R.M. uz deklarēto dzīvesvietu: [..]. 

Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu piedziņu bezstrīda kārtībā, pielikumā uz 1 lpp.

[...]

R.Gorodņičijs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no SIA ,,Hansa Silvestrs”, reģistrācijas nr. 40003536150, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu par zemi ,,Rasmas”,  kadastra nr. 9678 003 0053, Rencēnu  pagastā, 

Burtnieku novadā, Ls 182.27, nokavējuma naudu Ls 43.48, kopā Ls 225.75 (divi simti 

divdesmit pieci lati lati 75 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt SIA ,,Hansa Silvestrs” uz reģistrācijas 

adresi: Krišjāņa Barona iela 62-3, Rīga, LV-1011.